様式第５号（第８条関係）

御殿場エコサポーター活動報告書

令和２ 年４月２４日

御 殿 場 市 長  様

団体名 NPO法人エコハウス御殿場

代表者 勝又さつき

以下のとおり環境保全活動を実施したので報告します。

 登録Ｎｏ．  第    １号

活 動 実 績

令和元年度（平成31年度）は下記の通り活動したので報告します。

・事務局での再資源化啓発（通年）

・古着古布、リユース品、アルミ製品、廃食用油、古紙について回収再資源化（通年）

・グリーン購入品の販売と広報啓発（通年）

・環境講座、出前講座、アースキッズ補助等（年間２６回）（写真参照）

・エコアクション２０１９（参加者４００名）

・視察研修・静岡ガスＺＥＢ他（参加者２６名）

・ｅｃｏまつり（参加者７００名）

・エコハウス通信発行（年間６回）

・ＦＢ更新（年間６２回）

・富士山エコパーク展示補正（年間６回）

・有機資源リサイクル研究会（年間９回）

・市・県会議参加等（年間１６回）

備考  ・ 活動風景等の分かる写真等があれば添付してください。

    ・ 活動実績や写真等は、市ホームページ・広報紙等で紹介させていただくことがありますのでご

了承ください。